<sup>11</sup>Fromm,age,s.63.

<sup>12</sup> Tuğlu, age,s52.

<sup>13</sup> Güneş, age, s.61.

<sup>14</sup> 3Maide 27-30.

<sup>15</sup> 91Şems 9.

<sup>16</sup> Özsoy, Ömer-Güler, İlhami, Konularına göre Kur’an, Fecr yay. Ank.1998.s.39-40.

<sup>17</sup> Darimi, Abdullah b.Abdurrahman es-Semarkandi (255/869) es-Sunen, İst.1992, Buyu,2.

Bu rivayet de insanın iyi ve kötü potansiyeline sahip olarak yaratıldığına işaret etmektedir. Nitekim Hz. Peygamber başka bir rivayette” Her insan fitrat üzere doğar. Sonradan anne ve babaları onu Yahudileştirir, Hıristiyanlaştırır veya Mecusileştirir.”<sup>18</sup> diyerek çevresel faktörlerin insan üzerindeki etkisine dikkat çekmektedir.

Peygamber muhatap kitesinin bir kısmı tarafından kabul görürken bir kısmı tarafından hoş karşılanmamış ve kabul görmemiştir. Hız. Peygamber’in bu konuda nasıl bir yol takip edeceği tabii ki vahyin yol göstermesiyle olmuştur.

<sup>18</sup> Buhari,Ebu Abdullah Muhammed b.İsmail(256/869), es-Sahih, Cenaiz,80;Kader,22,İst.1992.

<sup>19</sup>Bkz.<http://blog.milliyet.com.tr/hangisini-beslersem-o-kazanir/BlogNo=103782>

<sup>20</sup> 5 Maide,67.

Kur'an-ı Kerim'e baktığımızda Hz. Peygamber'den Allah'a inanmayanlarla güzel bir şekilde mücadele etmesi istenmiştir.